
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela 

manuela.ianniello1@istruzione.it  
Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it  
C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 che disciplina la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A., per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la Sentenza n. 194/2023, R.G. 937/2022, pubblicata il 27/02/2023, con la quale 

il Giudice del Lavoro presso il Tribunale di Benevento ha accolto il ricorso 

prodotto dalla docente Lombardo Sabrina, nata a Caserta il 03/07/1969, 

docente di scuola secondaria di II° grado – cl. conc. A047 – Scienze 

matematiche applicate, così disponendo: “in accoglimento del ricorso, 

dichiara il diritto della ricorrente di conservare il posto assegnatole nell’a.s. 

2020/21 presso l’I.I.S. Carafa Giustiniani, classe di concorso A047 – posto 

normale; per l’effetto, ordina all’amministrazione scolastica, previa 

disapplicazione dei decreti prot. n. 1016 del 23.02.2021 dell’A.T. di Benevento 

e prot. n. 2568 del 10.05.2021 del DS dell’I.I.S. Carafa Giustiniani, di disporre 

il trasferimento della ricorrente sul posto di cui al punto 1)…”. 

CONSIDERATO il superiore interesse degli alunni alla continuità didattica;  

RITENUTO  di dover dare esecuzione alla suddetta Sentenza;  

 

DISPONE 

 

il trasferimento di Lombardo Sabrina, nata a Caserta il 03/07/1969, docente di scuola secondaria di 

II grado, su posto comune, classe di concorso A047 – Scienze matematiche applicate, presso l’I.S. 

“Carafa Giustiniani” di Cerreto Sannita con decorrenza giuridica 1° settembre 2020.  

 

La docente assumerà servizio presso l’I.S. “Carafa Giustiniani” a far data dal 1° settembre 2023.    

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella Scala 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
All’interessata prof.ssa Sabrina Lombardo 

lmbsrn@gmail.com 

all’avv. Vincenzina Salvatore 

vincenzina.salvatore@avvocatiavellinopec.it 

Al Dirigente dell’ I.S. “Carafa Giustiniani” di Cerreto Sannita” 

Al Dirigente dell’ I.S.”Don Peppino Diana” di Morcone  

Al sito Internet per l’immediata pubblicazione 

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it
mailto:lmbsrn@gmail.com
mailto:vincenzina.salvatore@avvocatiavellinopec.it

		2023-03-16T19:32:18+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-03-17T10:39:01+0100
	protocollo




